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Czapka dziecięca 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czapka dziecięca z dzianiny. 

Czapka dziecięca według wzoru odznacza się oryginalną postacią, charaktery-

zującą się kształtem i oryginalnym układem elementów zdobniczych, przy czym 

dzianina została opracowana za pomocą komputerowego studia projektowego MA 

8000. 

Czapka zawiera czaszę z udrapowanymi od góry zakończeniami, tworzącymi 

nieregularny pompon, przy czym czasza zakończona jest od dołu podwójnym, ob-

wodowym płaskim i lekko pofałdowanym pierścieniem, poniżej którego usytuowany 

jest szeroki pas dzianiny, zawierający obwodowo rozłożone, kliny z łukowato wy-

giętymi ku górze podstawami o wywiniętych do zewnątrz obrzeżach, natomiast po-

niżej znajdują się, usytuowane jedna nad drugą, obwodowe fałdy. Poniżej obwodo-

wych zgrubień usytuowany jest wąski pas dzianiny, zakończony lekko wywiniętym 

obrzeżem czapki. Po obu stronach czapki znajdują się nauszniki w kształcie, skiero-

wanych wierzchołkiem ku dołowi, trójkątów, na których usytuowane są kliny z łu-

kowato wygiętymi ku górze podstawami o wywiniętych do zewnątrz obrzeżach. 

Wierzchołki nauszników korzystnie połączone są ze sobą dzianinowym sznurkiem. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony w materiale ilustracyjnym, na którym 

fig. 1 przedstawia widok perspektywiczny czapki od przodu, fig. 2 - widok perspek-

tywiczny czapki od góry, fig. 3. - widok perspektywiczny czapki z boku. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Czapka dziecięca według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 
zawiera czaszę z udrapowanymi od góry zakończeniami, tworzącymi nieregularny 
pompon, przy czym czasza zakończona jest od dołu podwójnym, obwodowym pła-
skim i lekko pofałdowanym pierścieniem, poniżej którego usytuowany jest szeroki 
pas dzianiny, zawierający obwodowo rozłożone kliny z łukowato wygiętymi ku gó-
rze podstawami o wywiniętych do zewnątrz obrzeżach, natomiast poniżej znajdują 
się, usytuowane jedna nad drugą, obwodowe fałdy. Poniżej obwodowych zgrubień 
usytuowany jest wąski pas dzianiny, zakończony lekko wywiniętym obrzeżem czap-
ki. Po obu stronach czapki znajdują się nauszniki w kształcie, skierowanych wierz-
chołkiem ku dołowi, trójkątów, na których usytuowane są kliny z łukowato wygię-
tymi ku górze podstawami o wywiniętych do zewnątrz obrzeżach. Wierzchołki na-
uszników korzystnie połączone są ze sobą dzianinowym sznurkiem. 
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